GANCIO PER FONDERIA
In accordo alla norma UNI EN 1677
Misura Codice WLL Peso 0 A L B R E H M
kg kg mm mm mm mm mm mm mm mm
7/8 GOF02000-0708 2.000 0,70 12,0 24,0 158,5 130,0 120,5 62,0 19,0 26,0
10 GOF3150-10 3.150 1,25 15,0 31,5 199,0 152,5 153,5 73,0 25,0 31,0
1 3  GOF05300-13 5.300 2,30 19,0 44,0 241,5 186,0 184,0 90,0 33,0 38,5
16 GOF0B000-16 8.000 3,45 22,0 49,0 279,0 218,0 216,0 105,0 37,0 41,0
20 GOF12500-20 12.500 6,40 26,0 60,0 330,0 252,0 247,0 114,0 46,0 57,0
Tolleranze • Tolerance:0 +/·lmm, A +/·lmm, L +/·3mm, B+/·2mm, R +/· 2mm, E +/·lmm, H +/·2mm, M +/·2mm.
Coefficiente di sicurezza · Safety Factor 4
Stampato a caldo in acciaio legato e normalizzato. Progettato per applicazioni in fonderia con una gola ampia
per ospitare i perni-staffa delle siviere. Offre una apertura notevolmente più ampia rispetto al gancio sling ad